The *Manipulus/Scotichronicon* Project  
(<http://web.wlu.ca/history/cnighman/Scotichronicon/index.html>)

Correctio be

ad illud proverbii attendebat quod:

‘Qui non corrigit resecanda committit, et facientis culpam  
habet, qui quod potest corriger, necligit,

sciens utique quod

impunitas incurie soboles, insolencie mater,  
radix petulancie, et transgressionum est nutrix.’

*Scotichronicon*, 6.54 (Watt ed., vol.3, p.426, ll.30-34).  
[Source not found.]

Impunitas incurie soboles, insolencie mater,  
radix impudicicie, transgressionum nutrix est.

Bernardus libro III. de consideracione.

*Manipulus florum*, Correctio be

Impunitas incuriae soboles, insolentiae mater,  
radix impudentiae, transgressionum nutrix.

Bernardus Claraevallensis, *De consideratione ad Eugenium*,  
3.20 (SBO 3, J. Leclercq, C.H. Talbot, H.M. Rochais eds.,  
p.447, ll.18-19).